PAGE
2

О зачислении студентов военного факультета на первый курс дневной формы получения образования за счет средств бюджета

На основании решения приемной комиссии от 22.07.2016 г. протокол № 6
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 августа 2016 г. студентами первого курса дневной формы получения образования за счет средств бюджета следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1.1. На специальность: 1 – 39 01 01 «Радиотехника»  (по направлениям), направление специальности: 1 – 39 01 01-03 «Специальные системы радиолокации и радионавигации»
для Вооруженных Сил Республики Беларусь и Комитета государственной безопасности Республики Беларусь:

	1.
	Гацко Павел Вадимович

	2.
	Горбатенко Игорь Дмитриевич

	3.
	Михайличенко Анатолий Владимирович

	4.
	Мукосей Александр Юрьевич

	5.
	Мясковский Ян Романович

	6.
	Остапенко Евгений Валентинович

	7.
	Отраднов Александр Владимирович

	8.
	Радченко Максим Петрович

	9.
	Сафронов Максим Александрович

	10.
	Талайко Андрей Алексеевич

	11.
	Тропец Сергей Григорьевич

	12.
	Усвайский Павел Витальевич

1.2. На специальность: 1 – 45 01 01 «Инфокоммуникационные технологии» (по направлениям), направление специальности: 1 – 45 01 01-03 «Инфокоммуникационные технологии (системы телекоммуникаций специального назначения)»:
1.2.1. для Вооруженных Сил Республики Беларусь и Комитета государственной безопасности Республики Беларусь:
	1.
	Арбузов Тимофей Игоревич

	2.
	Бородин Дмитрий Витальевич

	3.
	Войтка Владислав Андреевич

	4.
	Захаренко Артем Александрович

	5.
	Зинькевич Алексей Александрович

	6.
	Кольцов Илья Александрович

	7.
	Кравченя Евгений Алексеевич

	8.
	Кулакевич Евгений Александрович

	9.
	Лисовский Илья Михайлович

	10.
	Недельчик Никита Алексеевич

	11.
	Рудько Владислав Витальевич

	12.
	Таркан Артем Викторович

	13.
	Толкачев  Илья Александрович

	14.
	Шейко Дорофей Вадимович

	15.
	Шумский Дмитрий Юрьевич

	16.
	Шутов Владимир Александрович

	17.
	Яковлев Олег Николаевич

	18.
	Грипич Владислав Игоревич

	19.
	Капусто Алексей Валерьевич

	20.
	Кихляров Максим Владимирович

	21.
	Лаврищев Юрий Сергеевич

	22.
	Ластовский Иван Александрович

	23.
	Левонюк Игорь Владимирович

	24.
	Матвиенко Иван Сергеевич

	25.
	Микитюк Вадим Анатольевич

	26.
	Парфенов Дмитрий Игоревич

	27.
	Полилей Илья Александрович

	28.
	Рудь Павел Викторович

	29.
	Сарнавский Олег Сергеевич

	30.
	Соколовский Сергей Сергеевич

	31.
	Стефанович Евгений Александрович

	32.
	Супрунчик Максим Константинович

	33.
	Тищенко Владислав Николаевич

	34.
	Шутько Вадим Иванович

1.2.2. для органов пограничной службы Республики Беларусь:
	 1.
	Бородин Филипп Павлович

	 2.
	Мальцев Михаил Викторович

	 3.
	Ницкий Александр Александрович

	 4.
	Шкиндер Михаил Дмитреевич

1.3. На специальность: 1-40 02 01 «Вычислительные машины, системы и сети» (по направлениям), направление специальности: 1-40 02 01 04 «Вычислительные системы и сети специального назначения»:
1.3.1. для органов пограничной службы Республики Беларусь и Комитета государственной безопасности Республики Беларусь:

	1.
	Бурень Максим Николаевич

	2.
	Данилович Илья Артурович

	3.
	Зиновенко Вадим Александрович

	4.
	Иванчиков Павел Николаевич

	5.
	Кашпир Роман Русланович

	6.
	Марковский Владислав Александрович

	7.
	Новиков Кирилл Андреевич

	8.
	Новицкий Андрей Дмитриевич

	9.
	Пчельников Илья Васильевич

	10.
	Семко Вячеслав Владимирович

	11.
	Сенько Владислав Дмитриевич

	12.
	Смолонский Артем Сергеевич

	13.
	Стасюк Кирилл Андреевич

	14.
	Федосенко Егор Вячеславович

	15.
	Юнкевич Илья Владимирович

1.3.2. для Министерства внутренних дел Республики Беларусь:

	1.
	Дунайский Владислав Андреевич

	2.
	Ненадовец Сергей Михайлович

	3.
	Петров Андрей Дмитриевич

	4.
	Римашевский Алексей Андреевич

	5.
	Смотрук Герман Сергеевич

	6.
	Стегачев Антон Александрович

Ректор университета                                                                  М.П. Батура